rozporu vo vzťahu k potrebe zverejnenia informácií pre účely zmluvy bude rozhodujúce 
rozhodnutie objednávateľa. 

Článok V. 
Cena a platobné podmienky 

5.1 Cena za výkon stavebného dozoru je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. 

o cenách v znení neskorších predpisov v sume: 
Cena celkom v Eur s  DPH: 5 700 € 

(slovom: päťtisícsedemsto eur) 

5.2 V cene služby sú zahrnuté všetky náklady poskytovateľa, ktoré mu vzniknú pri vykonávaní 
činností stavebného dozoru. 

5.3 Objednávateľ uhradí cenu za výkon stavebného dozoru v zmysle bodu 5.1 v nasledujúcom 
členení: 
a) 50 % odmeny vyplatí objednávateľ stavebnému dozoru po odovzdaní staveniska